
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/113/

Código da publicação: 113

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 20:25:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo/Ano: 27040/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços, assessoria e manutenção na área
de TI (Tecnologia da Informação).
Resumo:
Serviços de TI - Tecnologia da Informação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

01/01/2023 00:00:00Tomada de Preços nº 001/2023 - Edital nº 010/20... Baixar

01/01/2023 00:00:00Retificação - Retificação - Introdução Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/113/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-assessoria-e-manutencao-na-area-de-ti-tecnologia-da-informacaop/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1fdbce53c7715980e58a36cd781425b.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NSIzLdym.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DusxL77t.pdf

